令和２年４月１５日
保護者の皆様

仙台市立松陵中学校
校 長 菅井 研二

始業式および入学式の延期，教科書等の配付日について

 仙台市教育委員会より，仙台市立学校の始業式および入学式を５月７日（木）以降に延期する旨，

通知がありました。突然の延期で，保護者の皆様には，大変ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し
上げます。
 つきましては，本校においても,下記のとおり対応することになりましたので，お知らせいたしま

す。ご理解とご協力をお願いいたします。
なお，追加の連絡や,今後の状況の変化により対応を変更する場合は，一斉メールや松陵中学校ホー

ムページでお知らせいたします。ご確認をお願いします。

記

 １ 始業式および入学式の実施について

〇 改めて松陵中学校ホームページにてご連絡いたします。こまめにご確認ください。

 ２ 教科書等の配付について

    以下の時間帯に学年担当教員が待機しております。生徒あるいは，生徒と保護者等で来校いただ

き，教科書等を受け取ってください。都合のつかない場合や感染の不安がある場合には，日時等を

考慮いたしますので，学校にご相談ください。

   ① 日  時  4月15日（水） １３：００～１６：００
           4月16日（木）  ９：００～１２：００  １３：００～１６：００
           4月17日（金）  ９：００～１２：００  １３：００～１６：００

   ② 受取場所  1学年  生徒用昇降口
           2学年  武道場
           3学年  体育館

 ３ その他

   〇 今後のことにつきましては，松陵中学校ホームページをこまめにご確認する等よろしくお願い

いたします。